psnis simplicibus vel triplicari evasionibus, suspensionibus fatalijs
Iuris p[re]scriptione Terrestri bello p[re]uentione, ac alijs omnibus Iu-
ris remedijs et defensis non subterfugiendo nec modo alio quouis eua-
dendo Habituas p[re]sentibus personalijs regibus ad p[re]s[ent]ia sua medianibus.

212
14
11
Feria Secunda post festum S[an]c-
ti Martini Pontificis proxima
Anno Domini Millesimo Sexce-
tesimo septuagesimo secundo.
Krempski Consorti Reformat.

1267
Comparens personaliter coram officio et Actis p[re]sentibus Capitane
Præmystliensis Provisi Petrus Krempski Janus mente et corpore exiens a Terri, di-
strichus, Iuris, Iurisdictionibusq[ue] suis quibusvis proprijs et comp[er]e re-
cedendo, p[re]senti vero C[er]tensi Capitaneali Præmystliensi Iurisdictioni quoad
actum hunc attinet se cum successibus, ac bonis suis generaliter omnibus total-
iter et plerarie incorporando, atq[ue] subijciendo, palam libere publice ac perex-
pressum recognouit. Quia ipse Provis Helens Leszczynska Provisi Andree Le-
szczynski cum Provisi Hedwigi Lepontia Consorte ipsi Regina procreata filijs
suis v[er]o Recognoscentis Consorti legitime et ipsius successibus summa du-
orum millium florenorum p[ro]tonicalium ratione vend[iti] et expeditionis
post eam acceptis, et eam de bonis paternis et maternis concernentibus
et alteram simulem summam duorum millium florenorum p[ro]tonicalium
ratione cerni, veni, iusti, et liquidi Portualitij in et super tota et integra me-
diocretate bonorum suorum generaliter omnium, hereditationis obligatorum
mobilitium et imobilitium, summanemq[ue] quantumvis pecuniarum, necnon aurum,
argenti, denodionum, vniouum, margaritarum vestium vestimentorum
stanni, dris, cupri, onidalei, pecorum pecudum, equorum, equiped, ac huius sup-
pellectilis domesticis rane habitis et in p[re]s[ent]ia habendis, deest, dotauit, dotallia-
uit, inscripuit et Reformat, putat, dotat, dotallias inscribit et reformet
p[re]ced. Per ipsam Provisi Helenam Leszczynska sui Regni Consortem Legi-
timam et ipsius potens eandem medietatem bonorum suorum generaliter
cum vniuersis ipsi vtilitatibus et vniuersis, p[re]p[er]entiaq[ue] et p[re]rogatiua
quouis

quavis tenendi; habendi; et possidendi; illisq; quiete et pacifice usquefructu; ac ad usus suos et suorum successorem quovis beneplacitis, libere et effectua- liter convertendi vigore ac more clauis Reformationum facturus et dicturus in Regno Poloniae observari volumus.

Krzemski Leszczynski cedit et statuet.

Comparens personaliter coram officio et Actis presentibus Capitaneatus Przemyslensis Gnois Andreas Radwan Leszczynski seruis mente et corpore existens, a Terris districtibus iuris iudicialibus suis quibusvis pro- prijs et fempentibus recedens. Presenti vero Acti Capitaneatus Przemyslensis iuris iudiciali quod actum hunc attinet secum successores, ac bonis suis generaliter omnibus, totaliter et plene incorporando ad i subijciendo, palam, libere, publi- ce ac expresse recognovit. Quia ipse suo et Gnois Hedwigis de Zagora Contoris sub Leszczynski, pro suis rati habitione fuerit et se presentibus in iuris nomine de omni et integro iure suo infra scripti videlicet, de summa Quingentorum sexaginta florenorum polonicorum, una cum provisione centum per septem pro tribus annis concernens ad eadem summa pueniens, necnon de medietate vadij Capitaneatus, videlicet de summa sexaginta marcarum polonicorum, atq; de p d r a l u i t a Trium marcarum polonicarum, necnon de v a e l i o summa originali Quingentorum sexaginta florenorum polonica- lium et quidionibus ad eadem summa pueniens correspondenti, et p d r a l u i t a h u o r decem marcarum polonicarum ob non solutionem p d r a l u i t a Trium marcarum polonicarum, sibi Recognoscent ad soluendum succubito, q r a g p d r a l u i t a h u o r, ob non solutionem medietatis vadij Capitaneatus Deuota et sub- uelita, et omni iuris vigore, sibi Recognoscenti et p d r a l u i t a Gnois Contori suo, ex Deuota Tribunalis Regni Lublone fena Quingenta in vigilia festi sancti Martini Apostoli et euangelista Anno millesimo sexcentesimo sexagesimo Tertio proxime p r i t e n t o, q d i n f a u s a inter se Recognoscentem et sup r a s t i- p t a m Gnois Contorem suam ad vna et Nobiles Paulum Danielem Albertum et Dorotheam Virgineam Hoszowicie p r a v e r germanos et Isoren germanos et Gnois Constantini Hoszowicie cum Gnois Theophila Karstka p r o c e s s u filios et filiam, hereditatem Hoszowicie, et Annam Hoszowicia, Marum et Katherinam Porzowicie p r u i g e r et alios in p r e s e n t i Actu specificat ratione sortium in Proriet Hoszowicie existentium super iniquitationis, subli- tis obedientiam interdictionis, in vitam et fortunas m a e d i n a t i o n e s, r e n d